
UCHWAŁA NR LXVI/594/2018
RADY MIASTA MARKI

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr LXIV/573/2018 Rady Miasta Marki z dnia 25 lipca
2018 r. w sprawie powierzenia spółce Wodociąg Marecki Sp. z o. o. zadania własnego Gminy Miasto 
Marki polegającego na budowie punktów dostępu do wody pitnej w przestrzeni publicznej na terenie 

Gminy Miasto Marki.

Na podstawie art. 18 ust. 1,  art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 ze zm.), art. 2 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 827), uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr LXIV/573/2018 Rady Miasta Marki z dnia 25 lipca 2018 roku w sprawie powierzenia 
spółce Wodociąg Marecki Sp. z o. o. zadania własnego Gminy Miasto Marki polegającego na budowie 
punktów dostępu do wody pitnej w przestrzeni publicznej na terenie Gminy Miasto Marki., § 1 ust. 1 uchwały 
otrzymuje brzmienie:

„1. Gmina Miasto Marki (dalej Gmina) powierza spółce komunalnej Wodociąg Marecki
Sp. z o. o. (dalej Spółka) wykonywanie zadania własnego z zakresu zaopatrzenia w wodę, poprzez 
budowę punktów dostępu do wody pitnej w przestrzeni publicznej oraz ich utrzymywanie, na czas 
określony, tj. od dnia 1 sierpnia 2018 roku do dnia 31 grudnia 2019 roku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Marki

Tomasz Paciorek

Id: 3AD7B665-EAC1-44D4-8BE8-A2E544A7EB42. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1580176154

Imię: Tomasz
Nazwisko: Paciorek
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  2 października 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 3AD7B665-EAC1-44D4-8BE8-A2E544A7EB42. Podpisany Strona 2


		2018-10-02T06:31:02+0000
	Polska
	Tomasz Paciorek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




